
Zarządzenie Nr 88/2025  

z dnia 09.04.2025 r.  

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

w sprawie: umów na prowadzenie zajęć dydaktycznych na studiach podyplomowych 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Senatu ŚUM Nr 1/2023 z dnia 25.01.2023 r.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Niniejsze zarządzenie wprowadza wzory umów na prowadzenia zajęć dydaktycznych na 

studiach podyplomowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach. 

2. Powierzenie prowadzenia zajęć dydaktycznych może nastąpić w ramach umowy 

cywilnoprawnej zwanej dalej „umową”. 

 

§ 2 

Umowy w imieniu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach podpisywane są przez 

Prorektora lub właściwego Dziekana oraz Kwestora zgodnie ze wzorami stanowiącymi 

odpowiednio załączniki do niniejszego Zarządzenia: 

1) załącznik nr 1 – umowa na prowadzenie zajęć dydaktycznych na studiach 

podyplomowych, z wyłączeniem przekazania praw autorskich – umowa z osobą 

fizyczną, 

2) załącznik nr 2 – umowa na prowadzenie zajęć dydaktycznych na studiach 

podyplomowych, z wyłączeniem przekazania praw autorskich – umowa z osobą 

fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą, 

3) załącznik nr 3 – umowa o przygotowanie materiałów dydaktycznych i prowadzenie 

zajęć dydaktycznych na studiach podyplomowych, z przekazaniem praw autorskich – 

umowa z osobą fizyczną, 

4) załącznik nr 4 – umowa o przygotowanie materiałów dydaktycznych i prowadzenie 

zajęć dydaktycznych na studiach podyplomowych, z przekazaniem praw autorskich – 

umowa z osobą fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą. 

 

§ 3 

1. Rejestry zawartych umów prowadzą jednostki prowadzące, tj. Wydziały Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz Dział Kształcenia Podyplomowego. 

2. Rejestr o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać: 

1) datę zawarcia umowy, 

2) nr umowy, 

3) dane Wykonawcy, 



4) rodzaj i liczbę zleconych godzin dydaktycznych, 

5) termin wykonania umowy, 

6) wysokość wynagrodzenia określonego w umowie. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia 

Podyplomowego i Promocji Uczelni. 

 

§ 5 

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Kanclerz, 

− Kwestor, 

− Dziekani, 

− Koordynatorzy studiów 

− Dział Finansowo-Księgowy, 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

− Dział Płac, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− a/a. 


